UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Comissão Organizado de Processo Seletivo – E-mail: selecao.substituto@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 36/2023–PROGRAD

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO CAP

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA

FASE DO PROCESSO SELETIVO

1. A Banca Examinadora da área de Língua Portuguesa torna público o resultado final da prova

escrita do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto do CAp, conforme segue:

Ordem
Nº de

Inscrição
Candidato Nota Final

1 5489 Marina de Lima Braga Penha 6,6

2. A Banca Examinadora da área de Língua Portuguesa convoca a candidata Marina de Lima Braga

Penha para as atividades da segunda fase do Processo Seletivo, conforme segue:

Ordem
Nº de

Inscrição
Candidato

Data/horário do

sorteio do tema

Data/horário da

prova didática

1 5489 Marina de Lima Braga Penha 25/07/2023, 8h 26/07/2023, 8h

Local de realização do sorteio da prova didática: sala 410 do Colégio de Aplicação.

Local de realização da prova didática: sala 410 do Colégio de Aplicação.

A candidata deverá entregar o seu currículo e respectivos comprovantes na data e local de

realização da prova didática, antes da sua apresentação.